
Oferta 1

Rzym
Włochy / Rzym

Dorosły 1649 PLN

Dorosły 1649 PLN

Suma 3298 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Kraków do Rzym dnia 20.06.2026 godz. 08:35 - 10:35

Powrót: Rzym do Kraków dnia 23.06.2026 godz. 18:40 - 20:40

Długość: 20.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Lacjum

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Program ramowy:
Dzień 1:Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska-Rzym. Transfer do hotelu.
Dzień 2 - Dzień 4:Czas na samodzielne zwiedzanie Rzymu. Dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych (w zależności od 
dostępności, szczegóły i harmonogram na miejscu).
Wycieczki fakultatywne:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



„Od Watykanu do Zatybrza: Rzymska podróż przez wieki”
Zwiedzanie rozpoczniemy w Watykanie. Zobaczymy Bazylikę św Piotra, która według wierzeń została wybudowana w miejscu pochówku patrona 
bazyliki - pierwszego papieża. Po dziś w tym miejscu jest nekropolia papieży, między innymi jest tu pochowany Jan Paweł II. W bazylice znajdują 
się również ważne dzieła sztuki, np. Pieta Watykańska autorstwa Michała Anioła. Jest to drugi co do wielkości kościół na świecie o powierzchni 
około 23 000 m2. Następnie przystaniemy przy Zamku św Anioła, który jest grobowcem cesarza Hadriana, który panował w latach 117 - 138. Budowę 
mauzoleum zaczęto jeszcze za czasów panowania cesarza, a ukończono rok po jego śmierci. Kolejnym punktem wycieczki będzie Piazza Navona. Jest 
to jeden z najpiękniejszych rzymskich placów. Został wybudowany w miejscu istniejącego tu przed wiekami stadionu, stąd jego owalny kształt. Jedną 
z trzech fontann, jakie możemy tu zobaczyć, jest Fontanna Czterech Rzek pochodząca z XVII wieku, autorstwa Berniniego. Następnie przejdziemy 
do kolejnego miejsca powstałego za czasów cesarza Hadriana, Panteonu. Postawiono go w 125 roku i był on poświęcony bóstwom planetarnym 
oraz cesarzowi. Jest to jedna z najlepiej zachowanych budowli pochodzących z czasów starożytnego Rzymu. Obecnie jest tu katolicki Kościół pw. 
Najświętszej Marii Panny od Męczenników. Kolejną atrakcją tego dnia będzie Fontanna di Trevi. Jest to najpopularniejsza barokowa fontanna w 
Rzymie, leżąca w zabytkowym centrum miasta. Następnie przejdziemy do znajdujących się nieopodal rokokowych Schodów Hiszpańskich. Mają 
one 138 stopni i są najdłuższe oraz najszersze w całej Europie. Prowadzą do XVI - wiecznego kościoła Trinita dei Monti. Schody są miejscem spotkań 
czy wydarzeń - latem organizowane są tu pokazy mody. Ostatnim punktem tego dnia jest Zatybrze, czyli dzielnica uważana za najstarszą w Rzymie. 
W czasach starożytnych była zamieszkiwana przez najuboższych. Cenaok. 60 EUR/os.
„Rzym w kamieniu: od Koloseum po Palatyn"
Dzień rozpoczniemy od Placu Weneckiego z XV wieku, skąd przejdziemy do Forum Romanum. Jest to najstarszy plac w Rzymie otoczony sześcioma 
wzgórzami. Za czasów starożytnego Rzymu był to główny towarzyski ośrodek i miejsce wszelkich wydarzeń publicznych. Następnie zobaczymy 
symbol Rzymu, czyli Koloseum. Było to istotne miejsce na mapie starożytnego Rzymu. To tu odbywały się walki gladiatorów i inne wydarzenia 
zapewniające rozrywkę mieszkańcom. Teraz Koloseum jest uznane za jeden z siedmiu nowych cudów świata. Amfiteatr jest nieodzownym punktem 
wycieczki do Rzymu. Następnie zwiedzimy Forum Trajana, czyli największe i najmłodsze forum wzniesione przez cesarza Trajana. W dalszym ciągu 
zwiedzimy Kapitol, jedno z siedmiu wzgórz w Rzymie, na których niegdyś powstało miasto. Na szczyt prowadzą schody zaprojektowane przez Michała 
Anioła. Obecnie znajduje się tam siedziba władz miasta, a w pobliżu tego budynku jest punkt widokowy, skąd będziemy podziwiać piękną panoramę 
Forum Romanum. Ostatnią atrakcją tego dnia będzie Palatyn, czyli kolejne wzgórze Rzymu. Według legendy to właśnie tu Romulus założył miasto 
- wzgórze uważane jest za miejsce najstarszej osady rzymskiej. W XIX wieku na murze Pałacu Cezarów na Palatynie odkryto graffiti, które uznano za 
najstarsze wyobrażenie ukrzyżowanego Jezusa. Cenaok. 65 EUR/os.
Rejs po Tybrze
Rejs po Tybrze to doskonała okazja, by odkryć uroki Rzymu z innej perspektywy. Podczas rejsu możemy podziwiać wiele zabytków z poziomu rzeki, 
między innymi Zamek św Anioła. Fakt, że rzeka Tyber była świadkiem wielu historycznych wydarzeń, sprawia, że rejs charakteryzuje się unikatowym 
klimatem. Jest to relaksująca wycieczka, która oferuje nie tylko odpoczynek, ale też ciekawy sposób na zwiedzanie miasta. Cena ok. 30 EUR/osoba.
Złoty Dom Nerona
Złoty Dom Nerona to pałac cesarza Nerona. Prace nad Złotym Domem rozpoczęto w 64 roku i przerwano w 68 roku po śmierci cesarza. Budowa 
pałacu nigdy nie została ukończona ze względu na sprzeciw mieszkańców Rzymu. Uważali oni, że inwestycja jest zbyt kosztowna ze względu na 
wystawność i przepych. Określenie “złoty” odnosi się właśnie do okazałości projektu pałacu - złocone sklepienia, liczne pomieszczenia, elementy 
z kości słoniowej, liczne mozaiki. Starożytny poeta Marcjalis napisał o pałacu: “jeden dom zajął całe miasto Rzym”. Teraz z kompleksu pałacowego 
zostały wyłącznie ruiny jednego ze skrzydeł, jednak nadal jest to miejsce warte odwiedzenia. Cena ok. 55 EUR/osoba.
Tivoli
Tivoli to miasteczko nad rzeką Aniene, u skraju Gór Sabińskich. Słynie z przepięknych fontann, ogrodów, jak i starożytnych zabytków. Za czasów 
Republiki Rzymskiej było to ulubione miejsce letniskowe najbogatszych. Wśród alejek, sadzawek i wodospadów możemy zobaczyć dwie przepiękne 
wille - Villa d’Este i Villa Hadriana. Villa d’Este to jeden z najbardziej imponujących renesansowych willi we Włoszech. Wśród wielu fontann na 
terenie ogrodu willi, znajduje się kilka, które zasługują na szczególną uwagę. Jedną z nich jest Fontanna dell'Organo, która dzięki mechanizmowi 
organów wodnych pozwala usłyszeć tę samą harmonię dźwięków, jakich słuchali renesansowi spacerowicze ogrodów. Kolejną fontanną wartą 
uwagi jest Fontanna Wenus, która jest jedyną fontanną w całym kompleksie, która zachowała oryginalny wygląd i kształt. W ogrodach nie zabrakło 
również fontanny zaprojektowanej przez samego Gian Lorenzo Berniniego - Fontanna Bicchierone, w kształcie muszli. Miłośnicy historii mogą 
udać się do starożytnej Villi Hadriana. Dziś w tym miejscu jest park stworzony w II wieku. Według legend w tym miejscu stał kiedyś największy 
podmiejski kompleks pałacowy o powierzchni około 300 ha. Obecnie jesteśmy w stanie podziwiać niedużą część ruin pozostałych po tym ogromnym 
kompleksie, jednak miejsce zachowało swój historyczny klimat i nadal przyciąga masę turystów. Cena ok. 130 EUR/os.
Castel Gandolfo
Castel Gandolfo to miasteczko 30 km od Rzymu, gdzie od XVII wieku znajduje się letnia rezydencja papieży, obejmująca kościół San Tommaso i pałac 
papieski z XVII wieku, ogrody pałacowe, obserwatorium astronomiczne i villę Barberini. Rezydencja ma status eksterytorialny, co oznacza, że osoba 
przebywająca na terenie obiektu nie podlega prawom kraju, w którym się znajduje. Papież Franciszek w 2016 roku polecił przekształcenie willi w 
muzeum, a letnią rezydencję w centrum edukacji ekologicznej i rolnictwa. Cena ok. 75 EUR/osoba.
Dzień 5:Wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa iprzelot powrotny.

Dodatkowe informacje:
pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychgodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec 
zmianiecena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie 
karty EKUZ

Cena obejmuje:
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Przelot samolotem na trasiePolska-Rzym-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:4 noclegi w hotelach/pensjonatach **/***opiekę online4 śniadania

Opis Wycieczki:
To idealna propozycja dla tych, którzy chcą spacerować własnym tempem, chłonąć atmosferę miasta, zatrzymywać się tam, gdzie mają ochotę 
i tworzyć swój własny plan pobytu. Kawa w rzymskiej kawiarni, kolacja w lokalnej trattorii, wieczorne spacery wśród zabytkowych uliczek. 
Zapraszamy na wyjazd do Rzymu w formule bez programu zwiedzania. W ofercie zapewniamy przelot, komfortowy hotel oraz transfery, a reszta 
należy do Ciebie.

Dopłaty wymagane na miejscu:
opłata klimatyczno-kwaterunkowa między 4 a 10 euro od osoby/dzień (w zależności od hotelu) - płatne w recepcji hotelu gotówką.

Dostępne opcje zakwaterowania:
Hotel/pensjonat **/*** położone w pobliżu przystanków komunikacji publicznej z dogodnym dojazdem do największych atrakcji Rzymu:
 pokój 2 - osobowy
pokój 3 - osobowy
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
Koszt przewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKoszt przewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania (w cenie)

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 2

Mediolan Premium
Włochy / Mediolan

Dorosły 2007 PLN

Dorosły 2007 PLN

Suma 4014 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Kraków do Bergamo dnia 18.06.2026 godz. 07:45 - 09:30

Powrót: Bergamo do Kraków dnia 21.06.2026 godz. 18:40 - 20:25

Długość: 18.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Lombardia

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Opis Wycieczki:
Zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę do Mediolanu! To miasto mody i kultury zachwyci Cię swoimi zabytkami oraz wyjątkową atmosferą. 
Podczas naszej wycieczki będziemy mieli okazję zobaczyć najważniejsze atrakcje Mediolanu, w tym monumentalną Katedrę na Piazza Duomo, 
elegancką Galerię Vittorio Emanuele II oraz imponujący Zamek Sforzów. Zobaczymy również wspaniałe mediolańskie bazyliki. Dołącz do nas i odkryj 
z nami uroki Mediolanu!
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Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe. 150 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne 
obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Program ramowy:
1. Dzień: Przylot
Odprawa na lotnisku i przelot na trasie Polska-Mediolan. Po przylocie transfer do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.
2. Dzień: Sercem Mediolanu: Katedra, La Scala i Złoty Kwadrat Mody
Śniadanie. Zwiedzanie Mediolanu rozpoczniemy od imponującego placu Piazza Duomo, gdzie znajduje się jedna z największych katedr na świecie. 
Następnie przejdziemy do Galerii Vittorio Emanuele II,centrum handlowego w oszklonym XIX-wiecznym pasażu z butikami luksusowych marek 
i eleganckimi restauracjami. Kolejnym punktem będzie Piazza della Scala, gdzie znajduje się słynna opera La Scala, słynąca z włoskich oper 
i baletów oraz XVIII-wieczny Pałac Królewski. Czas wolny na kosztowanie lokalnych specjałów lub zakupy wCorso Vittorio Emanuele II, gdzie 
znajdziemyzarówno popularne marki, jak ilokalnebutiki. Będzie również czas, by zajrzeć do światowych marek butików znajdujących sięZłotym 
Kwadracie Mody. Na koniec zwiedzimy Piazza Cordusio i Piazza Affarii przespacerujemy się po malowniczej ulicy Via Dante. Powrót do hotelu. 
Nocleg.
3. Dzień: Sztuka, historia i romantyczne kanały Navigli
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Mediolanu. Na początek wejdziemy doZamku Sforzów, wielkiej średniowieczno-renesansowej twierdzy z 
historycznymi muzeami oraz dziełamiLeonarda da Vinci iMichała Anioła.Odwiedzimy także renesansową Bazylikę Santa Maria delle Grazie, 
znaną z „Ostatniej Wieczerzy” Leonarda da Vinci oraz Bazylikę Św. Ambrożego, jedną z najstarszych świątyń miasta. Czas wolny na zakupy 
naVia Torino -tętniącej życiem ulicyhandlowej w centrum Mediolanu, z popularnymi sieciówkami i lokalnymi sklepami.Następnie udamy się 
do malowniczej dzielnicy Navigli, gdzie podziwiać będziemy kanały Naviglio Grande i Darsenę. Zwiedzanie zakończymy przy imponującej stacji 
kolejowej Milano Centrale. Powrót do hotelu. Nocleg.
4. Dzień Dzień wolny/ wycieczka fakulatywna lub Wylot*
Śniadanie. Dzień proponujemy poświęcić na samodzielne zwiedzanie, zakupy lub udział w jednej z poniższych wycieczek fakultatywnych:
Lago di Como to jedno z najpiękniejszych włoskich jezior, otoczone majestatycznymi górami i urokliwymi miasteczkami. Podczas wycieczki 
odwiedzimy malownicze Bellagio, znane jako "perła jeziora", gdzie wąskie uliczki prowadzą do wspaniałych widoków na wodę. Zwiedzanie 
rozpoczniemy od spaceru promenadą Lungolago Europa wzdłuż jeziora. Rozpoczynając od Piazza Giuseppe Mazzini przejdziemy wąskimi uliczkami 
starego miasta, dochodząc do punktu widokowego Punta Spartivento. Po drodze zobaczymy m.inVillę Serbelloni, która została zbudowana w XV 
wieku i bazylikę San Giacomo.Zwiedzimy też inne z miasteczek nad jeziorem - malownicze Nesso. Największą atrakcją jest wodospad Orrido di 
Nesso i kamienny most Ponte della Civera.Cena wycieczki: 97 EUR.Bergamoto jedno z najbardziej urokliwych włoskich miast, położone na dwóch 
poziomach – Bergamo Alta (górne miasto) i Bergamo Bassa (dolne miasto). Podczas wycieczki wjedziemy kolejką do historycznego Bergamo Alta, 
gdzie rozpocznie się spacer przez zabytkowe centrum miasta. Zaczynając od głównej uliczkiVia Gombito, dojdziemy do serca miasteczka, placu 
Piazza Vecchia, otoczonego przez średniowieczne budynki, w tym Palazzo della Ragione iCampanone, czyli Wieżę miejską. Przejdziemy do drugiego 
z głównych placów czyli Piazza del Duomo, gdzie znajduje się katedra, romański kościół Santa Maria Maggiore, renesansowa Capella Colleoni oraz 
Battistero. Wąskie, brukowane uliczki i piękne widoki sprawią, że zwiedzanie Bergamo stanie się wyjątkowym doświadczeniem. Cena wycieczki: 97 
EUR.
Turyn to historyczne miasto pełne zabytków. Wycieczka zacznie się od spaceru po Piazza Castello, otoczonym przez królewskie pałace, takie jak 
Palazzo Madama i Palazzo Reale. Następnie zwiedzimy Katedrę św. Jana Chrzciciela, gdzie przechowywany jest słynny Całun Turyński, a także kościół 
San Lorenzo. Zobaczymy również najwyższy ceglany budynek w Europie - Mole Antonelliana, architektoniczny symbol miasta. Zwiedzimy również 
Piazza San Carlo, który należy do najpiękniejszych placów Turynu.Cena wycieczki: 97 EUR.
5. Dzień Wylot*
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. W zależności od godzin wylotu, czas wolny na ostatnie zakupy lub spacer po Mediolanie. Transfer na lotnisko, 
odprawa i przelot do Polski.
* W zależności od wybranej oferty

Dostępne opcje zakwaterowania:
Hotele *** położone w pobliżu przystanków komunikacji miejskiej lub podmiejskiej umożliwiającej dojazd do największych atrakcji Mediolanu.
 pokój 2 - osobowy
pokój 3 - osobowy
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dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Mediolanieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może 
ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w 
godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie 
obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Mediolan-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:3 lub 4 noclegi w hotelach *** ( w zależności od wybranej oferty)wyżywienie BB: 3lub 4 śniadania ( w zależności od wybranej 
oferty)opiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:
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      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 3

Premium: Włochy i Szwajcaria 
Czerwonym Pociągiem
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 3199 PLN

Dorosły 3199 PLN

Suma 6398 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Kraków do Bergamo dnia 24.06.2026 godz. 20:35 - 21:55

Powrót: Bazylea do Kraków dnia 28.06.2026 godz. 18:40 - 20:30

Długość: 24.06.2026 / 5 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Lombardia

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Mediolan - Tirano - Chur - Lucerna - Bazylea

Opis Wycieczki:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Połączenie alpejskich szczytów, malowniczych jezior, zabytkowych miast i wyśmienitej kuchni to obietnica niezapomnianej podróży przez Włochy 
i Szwajcarię. Ten City Break zabierze Cię w podróż przez dwa z najbardziej zróżnicowanych i pięknych krajów Europy. Niezapomnianym przeżyciem 
będzie przejazd czerwonym pociągiem przez Alpy.

Program ramowy:
1 Dzień:
przelot na trasie Polska-Mediolan(Bergamo). Zakwaterowanie. Nocleg.
2 Dzień:
Śniadanie. Przejazd do centrum Mediolanu. Mediolan, drugie co do wielkości miasto Włoch po Rzymie, to tętniący życiem ośrodek, który łączy w 
sobie bogatą historię, nowoczesność i włoski urok. Położony na północy kraju, w regionie Lombardia, Mediolan jest znany przede wszystkim jako 
światowa stolica mody. Zwiedzanie rozpoczniemy od jednego z najbardziej imponujących i znanych kościołów na świecie - Duomo Milano. Następnie 
przejdziemy do muzeum teatru La Scala. To tu odbywają się najważniejsze premiery operowe we Włoszech. Po zwiedzaniu muzeum przejdziemy do 
Gallerii Vittorio Emanuele II - jest to nie tylko miejsce zakupów ale także ważny punkt na mapie kulturalnej Mediolanu. To tutaj odbywają się różne 
wydarzenia, wystawy, pokazy mody. Ta przepiękna galeria handlowa to obowiązkowy punkt zwiedzania miasta.Przejazd do hotelu. Nocleg.
3. Dzień Śniadanie. Przejazd do Tirano. Następnie przejazd czerwonym pociągiem z Tirano do Chur. Miasteczko Chur, które szczyci się historią liczącą 
5000 lat, udokumentowaną znaleziskami pochodzącymi z epok wczesnego kamienia łupanego i brązu, aż do okresu panowania Rzymian. Miasto 
zauroczy każdego ze względu na swoje położenie pośród górskiego krajobrazu. Spacer po mieście. Przejazd do hotelu. Nocleg.
4. DzieńŚniadanie. Przejazd do Lucerny. Miasto położone jest na zachodnim brzegu Jeziora Czterech Kantonów, nad zatoką, po obu stronach rzeki 
Reuss, u stóp góry Pilatus. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: Jesuitenkirche (Kościół jezuitów) i Kapellbrucke. To najstarszy, drewniany most w 
Europie, który został zbudowany w 1333 roku, który jest najważniejszym symbolem tego miasta. Następnie przejdziemy obok Pomnika Gwardzistów 
Szwajcarskich (the Lion Monument), Museggmauer (obwarowania miejskie z dziewięcioma wieżami) oraz Spreuerbrucke. Następnie przyjazd do 
Bazylei i rozpoczęcie zwiedzania. Spacer po jednym z najbardziej klimatycznych miast w Szwajcarii. Uwagę na pewno zwróci na siebie wysoka na 
105 metrów (31 pięter) wieża targowa, która jest drugim najwyższym budynkiem całej Szwajcarii. Podczas spaceru przez stare miasto, obok małych 
butików, antykwariatów, ale także sklepów nowoczesnych designerów, na pewno warto zatrzymać się także w "Läckerli Huus", aby spróbować 
tradycyjnych miodowych pierniczków. Następnie przejazd do hotelu. Nocleg.
5. Dzień:
Śniadanie. Wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot ze Szwajcarii do Polski.

Cena obejmuje:
przelot samolotem na wybranej trasieopłaty i podatki lotniskowebagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o 
wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotniskozakwaterowanie: 4 
noclegi w hotelach **/***wyżywienie BB: 4 śniadaniaopiekę pilota lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzania

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Mediolanieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może 
ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w 
godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie 
obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZW 
Szwajcarii stosowane są gniazdka elektryczne typu C lub J. Zaleca się zabranie adapteraUprzejmie informujemy, że8. seria banknotów franka 
szwajcarskiego (CHF) została wycofana z obiegu przez Szwajcarski Bank Narodowy (SNB) iprzestała być prawnym środkiem płatniczym na 
terenie Szwajcarii z dniem30 kwietnia 2021 roku. Banknotami ósmej serii (z wizerunkami osób, m.in. 10 CHF z Le Corbusierem, 20 CHF z Arthurem 
Honeggerem, 50 CHF z Sophie Taeuber-Arp)nie zapłacą Państwo obowiązkowych kosztów programowych pobieranych w autokarze. Obecnie w 
obiegu znajduje się9. seria banknotów (nowoczesna szata graficzna, bez wizerunków osób, z motywami czasu, wody, języka itp.). Prosimy upewnić 
się, że posiadają Państwo aktualne banknoty przed wyjazdem.

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 380 CHF/os Opłata obejmuje: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: opera La Scala, Katedra w Mediolanie, usługę 
przewodnicką we Włoszech, przejazd pociągiem, opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu 
o system TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
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Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 4

Magia Mediolanu + Jezioro Como
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2635 PLN

Dorosły 2635 PLN

Suma 5270 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do Bergamo dnia 12.06.2026 godz. 21:25 - 23:10

Powrót: Bergamo do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 23:10 - 00:50

Długość: 12.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WLOCHY
Mediolan - miasto o niepowtarzalnym i niezwykle urokliwym klimacie, gdzie historia miesza się z nowoczesnością, a jednocześnie biegnie z duchem 
czasu. Miasto cudownych skarbów architektonicznych ukrytych wśród nowoczesnej zabudowy, wspaniałej opery La Scala, galerii wielkich mistrzów 
malarstwa,  salonów najsłynniejszych światowych projektantów i kreatorów mody Armaniego, Gucciego, Dolce&Gabbana, Prady oraz  San Siro 
jednego z największych stadionów piłkarskich świata. To także symbol bogactwa i rozrywki, gdzie można dobrze zjeść, skosztować wspaniałej kawy, 
czy drinków, doskonale się bawić i chłonąć klimat wielkiego, modnego miasta.

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Mediolanu – stolicy Lombardii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych atrakcji 
w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie fascynującej atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak 
- Plac Katedralny i Katedra Duomo – symbol Mediolanu, wspaniała, fascynująca i monumentalna budowla w całości zbudowana z marmuru
- Pałac Królewski (Palazzo Reale) – była rezydencja królewska, będąca dziś miejscem najsłynniejszych wystaw i ważnych wydarzeń kulturalnych
- La Scala – jedna z najsłynniejszych scen operowych na świecie, gdzie miały miejsce premiery takich oper jak Madame Butterfly Pucciniego czy 
Nabucco i Otello Verdiego
- Zamek Sforzów – wielokrotnie przebudowywana siedziba książęca rodu Sforzów, będąca dziś muzeum, w którym znajdziemy między innymi 
ostatnie nieukończone dzieło Michała Anioła – Pieta Rondanini 
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- Parco Sempione – uroczy park w samym centrum miasta, miejsce odpoczynku z okazją do podziwiania imponującego widoku na Zamek Sforzów
- Bazylika Św. Ambrożego z kaplicami reprezentującymi prawie wszystkie istniejące w Mediolanie style, od neoklasycznych form Ludwika Gagnola, 
przez barokową kopułę ozdobioną freskami, po renesansowy styl Bernardino Lanino
- Dzielnica Navigli z siecią kanałów, licznymi restauracyjkami oraz nocnymi klubami, oferująca bogactwo możliwości zarówno w dzień, jak i w nocy
- Galeria Vittorio Emanuele, gdzie można ubrać się u najlepszych włoskich projektantów i zobaczyć wspaniałą konstrukcję architektoniczną 
zwieńczoną przeszklonym dachem i charakterystyczną kopułą
- San Siro – gratka dla miłośników piłki nożnej 
- Dworzec Centralny w Mediolanie – jeden z największych tego typu obiektów w Europie, charakteryzujący się niepospolitą architekturą i interesującą 
historią
- Wieczny Szpital Ca'Granda, dzisiejszy uniwersytet z dziedzińcem zaprojektowanym przez renesansowych architektów
W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania włoskich potraw, takich jak 
słynne pizze, makarony, panettone, cannelloni czy focaccia, a także posmakowania wyśmienitej włoskiej kawy oraz lokalnych win, Campari, Grappy, 
Martini czy Amaretto (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Mediolan ma do zaoferowania także bogaty wachlarz ciekawych atrakcji, realizowanych w czasie wolnym, w 
którym każdy znajdzie coś dla siebie:
- Kościół NMP Łaskawej,  z którym związana jest legenda o powstaniu panettone – najsłynniejszego mediolańskiego przysmaku, w kościele można 
podziwiać  "Ostatnią Wieczerzę" Leonarda da Vinci (wymagana wcześniejsza rezerwacja)
- Klasztor Kartuzów (Certosa di Pavia) - jeden z najokazalszych klasztorów w Europie, najpiękniejsza renesansowa perła Włoch
- Muzeum Triennale - muzeum designu, włoska urbanistyka, architektura, muzyka i sztuka mediów w nowoczesnym stylu (ok. 12 euro/os.)
- Pinakoteka Brera  - posiadająca wyróżniającą się kolekcję włoskiego malarstwa, m.in. dzieła Canaletta, Caravaggia i Rafaela (ok. 10 euro/os.)
- Acquario Civico – jeden z najstarszych tego typu obiektów w Europie, prezentujący ponad 100 gatunków zwierząt wodnych włoskiego wybrzeża, 
jezior i rzek (ok. 5 euro/os.)
- Planetario Ulrico Hoepli – największe i najważniejsze w Europie, zachwyca niesamowitymi pokazami gwiezdnego świata (ok. 5 euro/os.)
- Quadrilatero d’Oro – Złoty Kwadrat, gdzie wzdłuż czterech ulic Via Montenapoleone, Via Della Spiga, Via Manzoni i Via Sant’Andrea możemy wybrać 
się na zakupy do znanych butików słynnych włoskich projektantów mody, takich jak Chanel, LV, Chopard, Gucci i Tiffany oraz Gianfranco Ferre, 
Ermenegildo Zegny, Fendi, Moschino i Prady (płatne we własnym zakresie)

Wieczorami proponujemy słynne mediolańskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:
- Dyskoteka Hollywood to jedna z najbardziej znanych dyskotek we Włoszech, często odwiedzana przez modelki, aktorów, projektantów mody i wielu 
sławnych ludzi(płatne indywidualnie wg zamówienia)
- Teatro alla Scala – opera lub balet w słynnej "La Scali" (od 165 euro/os.)
- Mecz piłkarski – niesamowite wrażenia dla wszystkich fanów ligi włoskiej(od 60 euro/os.)

Dzień 4:
Proponujemy jako dzień wolny, który można przeznaczyć na zakupy w znanych butikach, lokalne atrakcje lub udział w wybranej wycieczce 
fakultatywnej.
- Florencja - wizytę w słonecznej stolicy Toskanii zaczniemy od Placu Michała Anioła ze wspaniałym widokiem na miasto. Następnie przejdziemy 
obok  Mostu Złotników na rzece Arno i przez Plac Signora, zajrzymy do Katedry z olbrzymią kopułą Brunelleschiego i dzwonnicą Giotta, zobaczymy 
Baptysterium, do którego prowadzą słynne „Rajskie wrota” Ghibertiego. Na koniec dotrzemy do Kościoła Santa Croce z grobowcami sławnych 
Florentyńczyków, takich jak Michał Anioł, Galileusz, Machiavelli, czy Rossini. W czasie wolnym proponujemy wizytę w restauracji i degustację 
słynnych toskańskich win. Cena wycieczki ok. 125 euro/os. + bilety wstępów ok. 30 euro.
- Lago di Como  - kraina górskich jezior otoczonych lasami oraz turystyczne, urocze miasteczka Como i Lecco położone nad najpiękniejszym wśród 
włoskich jezior. Cena wycieczki ok. 65 euro/os.

Dzień 5:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie podstawowe:
Hotele 3* - położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Mediolanu. 
Wszystkie hotele oferują wygodnie urządzone pokoje 2-osobowe (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. 
Wyżywienie - śniadania kontynentalne

Informacje dodatkowe:
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Mediolanie.
- Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od ilości osób, natomiast 
przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską.
- Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. 
- Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. 
- W przypadku wylotu z Mediolanu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy.
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- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie.
- „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

Ważne:
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, 
którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego 
dokumentu.

Cena zawiera:
- przelot samolotem na wybranej trasie
- opłaty i podatki lotniskowe 
- koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x30x20cm)
- 4 noclegi w hotelu 3*
- zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym
- 4 śniadania 
- opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent
- podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

Cena nie zawiera:
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 125 – 155 euro/osoba. Kwota ta obejmuje 
transfery z/na lotnisko, opłatę za podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej 
podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników.
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych.
- Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie.
- Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg;  RYANAIR 
- do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób 
za dodatkową opłatą. 
- Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; 
 RYANAIR - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej 
realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm,  RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji.
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego.
Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Oferta 5

Magia Wenecji
Włochy / Wenecja

Dorosły 2530 PLN

Dorosły 2530 PLN

Suma 5060 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Kraków do Treviso dnia 17.06.2026 godz. 11:15 - 12:55

Powrót: Treviso do Kraków dnia 21.06.2026 godz. 16:00 - 17:40

Długość: 17.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WLOCHY
Wenecja - Królowa Adriatyku, jej wysokość Serenissima, znana z kanałów, gondoli i romantycznej atmosfery. To jedyne w swoim rodzaju miasto 
na wodzie nazywane najpiękniejszym miastem świata urzekającym romantyczną atmosferą i pięknem renesansowych pałaców, gdzie świętować 
można z ukochaną osobą walentynki, rocznicę ślubu, czy po prostu spędzić wolny weekend i oderwać się od codzienności. Każdego roku odbywa 
się tu jeden z najwspanialszych karnawałów na świecie oraz najstarszy Festiwal Filmowy, Mostra Internazionale d'Arte Cinematografica. Podczas 
pobytu będzie można dodatkowo odwiedzić Padwę – miasto św. Antoniego, słynące z jednego z najstarszych uniwersytetów świata oraz Weronę – 
miasto szekspirowskich bohaterów Romea i Julii, a także Lago di Garda  –  najpiękniejsze wśród włoskich jezior.

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Wenecji. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny lub zwiedzanie w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Będzie to czas na poznanie romantycznej atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak
- Bazylika Santa Maria Della Salute – oryginalny kościół wzniesiony na planie ośmiokąta z imponującym łukiem triumfalnym górującym nad 
wejściem oraz przestronnym i jasnym wnętrzem, w którym podziwiać możemy między innymi dzieło Tycjana Zesłanie Ducha Świętego
- Most westchnień   – najsłynniejszy i najbardziej romantyczny most na świecie, wg legendy pocałunek pod mostem, w gondoli, w blasku 
zachodzącego słońca gwarantuje parze dozgonną miłość
- Pałac Dożów   – perła architektury Wenecji, zachwycający rozbudowaną i bogato zdobioną fasadą, trzykondygnacyjny budynek z renesansowym 
dziedzińcem i arkadowymi, pięknymi loggiam
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- Plac Św. Marka   – najbardziej znane miejsce w Wenecji, słynące nie tylko z imponujących budowli, które go otaczają, ale także z częstego zalewania 
wodą oraz klimatycznych kawiarenek pod arkadami
- Bazylika Św. Marka   ze słynnym ołtarzem Pala d’Oro, pięcioma imponującymi kopułami i różnorodnymi mozaikami przedstawiającymi biblijne 
historie
- Campo Santa Maria Formosa   z kościołem, w którym znajduje się między innymi słynny tryptyk Bartolomea Vivariniego Narodziny Matki 
Bożej/Madonna Litościwa/Spotkanie św. Anny ze św. Joachimem
- Most Rialto   – najstarszy i najbardziej charakterystyczny most w mieście, z którego szczytu roztacza się wspaniały widok na obie strony kanału
- Rejs po wyspach weneckich   – słynąca z produkcji szkła wyspa Murano, kolorowa wyspa Burano, z której pochodzą najpiękniejsze włoskie koronki 
oraz niewielka wysepka Torcello, gdzie znajdują się pozostałości po pierwszych osadnikach laguny
W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na drobne zakupy oraz posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania 
tradycyjnych weneckich potraw, takich jak sepe col nero, risoto de go, czy baci in gondola (płatne według indywidualnych zamówień).

Ponadto Wenecja oferuje bogaty wachlarz atrakcji dodatkowych, realizowanych fakultatywnie w czasie wolnym, 
w którym każdy znajdzie coś dla siebie:
- wejście na Dzwonnicę św. Marka   – najwyższą budowlę w Wenecji (ok. 11 euro/os.).
- rejs gondolą   po weneckich kanałach (od 100 euro/gondolę)
- spacer z przewodnikiem po  Dzielnicy Żydowskiej,    gdzie wyznaczono pierwsze w Europie getto i gdzie znajduje się Hiszpańska Synagoga działająca 
nieprzerwanie od 1550 roku (ok. 40 euro/os.)

Wieczorami proponujemy skorzystać, ze słynnych miejscowych rozrywek, które świetnie oddają ducha miasta 
(płatne indywidualnie wg zamówienia):
- La Bottiglia  – jedna z lokalnych winiarni serwująca m.in. dania kuchni śródziemnomorskiej i przekąski z ulicznych kramów
- Osteria Del Baccala' Da Linda,   najlepsza restauracja w mieście, w której szef kuchni proponuje wyśmienite kombinacje kuchni włoskiej z 
nowoczesnym stylem gotowania

Ten dzień proponujemy jako czas wolny, który można przeznaczyć na odpoczynek, romantyczne spacery, zakupy 
w modnych butikach, lokalne atrakcje lub udział w wybranej wycieczce fakultatywnej:
-Lago di Garda  - kraina górskich jezior otoczonych lasami oraz turystyczne, urocze miasteczko Peschiera del Garda położone nad najpiękniejszym 
wśród włoskich jezior. (ok. 75 euro/os.)
- Padwa  – miasto świętego Antoniego, w którym podziwiać będziemy między innymi segmentowy Most Molino, Kaplicę Scrovegni,  wypełnioną 
zachwycającymi freskami autorstwa Giotta, Kościół Filipa i Jakuba z tablicą poświęconą dawnemu studentowi Padwy - Janowi Kochanowskiemu, 
Palazzo della Regione ze słynnym „kamieniem haniebnym” będącym miłosiernym pomysłem Św. Antoniego. Po krótkiej przerwie na prawdziwą 
włoską kawę, udamy się do dawnego obserwatorium astronomicznego – Specola di Padova, a także zobaczymy Basilica di Santa Giusta poświęconą 
patronce miasta Św. Justynie Męczennicy oraz odwiedzimy Bazylikę Świętego Antoniego – największy kościół w Padwie. (ok.  80 euro/os.)
- Werona  - miasto, w którym rozgrywa się akcja Romea i Julii, gdzie zobaczymy dziedziniec Domu Julii ze słynnym balkonem i posągiem 
szekspirowskiej bohaterki, a także Piazza Bra z ruinami rzymskiego teatru, średniowiecznym Pałacem Scaligerich, fortecą Castelvecchio oraz 
zrekonstruowanym Arco dei Gavi. Następnie udamy się do Sirmione  – niewielkiego miasteczka nad malowniczo położonym Jeziorem Garda. (ok. 
85 euro/os.)
Wieczorem proponujemy odwiedziny w jednej z licznych weneckich trattorii, gdzie będzie możliwość spróbowania lokalnych dań, napicia się 
wspaniałej kawy oraz skosztowania takich miejscowych alkoholi jak aperol, proseco, czy cynar (płatne wg indywidualnych zamówień).

Dzień 5:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie:
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej i w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Wenecji. 
Wszystkie hotele oferują wygodnie urządzone i zadbane pokoje 2-osobowe (możliwość dostawki) z łazienką, TV i telefonem. 
Wyżywienie - śniadania kontynentalne.

Informacje dodatkowe:
- Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Wenecji. 
- Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od wielkości grupy, natomiast 
przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. 
- Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. 
- Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. 
- W przypadku wylotu z Wenecji w godzinach porannych, zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. 
- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. 
-  „Zniżki dla dzieci”  - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

Ważne:
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Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, 
którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego 
dokumentu.

Cena zawiera:
- przelot samolotem na wybranej trasie 
- opłaty i podatki lotniskowe 
- koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x30x20cm)
- 4 noclegi w hotelu 3* 
- zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym 
- 4 śniadania 
- opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent 
- podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

Cena nie zawiera:
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 145-165 euro/osoba. Kwota ta obejmuje 
transfery z/na lotnisko, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas 
realizacji programu zwiedzania, bilety na rejsy tramwajem wodnym oraz usługi lokalnych przewodników.
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych.
- Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie.
- Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg;  RYANAIR 
- do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm;. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób 
za dodatkową opłatą. 
- Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; 
 RYANAIR - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej 
realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm,  RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji.
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego.
Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Oferta 6

Magia Rzymu
Włochy / Rzym

Dorosły 2485 PLN

Dorosły 2485 PLN

Suma 4970 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do Rome dnia 02.06.2026 godz. 11:45 - 13:50

Powrót: Rome do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 14:30 - 16:40

Długość: 02.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WLOCHY
Rzym to miasto, do którego przez całe wieki prowadziły wszystkie drogi. Niemal wszystkie ulice i zaułki starego Rzymu przemawiają do nas historią. 
Architektoniczne dzieła powstawały tu na przestrzeni setek wieków – od republiki, aż do czasów współczesnych były starannie tworzone przez 
największych artystów historii. Dziś Rzym to nowoczesne, tętniące życiem, niezasypiające miasto. Współczesność miesza się z tradycją i historią w 
niespotykanych nigdzie indziej proporcjach. Zwiedzanie Rzymu to niezapomniana przygoda - ponoć jedno życie człowieka nie wystarczy, by poznać 
włoską stolicę w całości.

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Rzymu – stolicy Włoch. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych atrakcji w 
zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak 
- Koloseum z zewnątrz  – symbol Wiecznego Miasta, jeden z cudów świata starożytnego, miejsce, w którym niegdyś odbywały się igrzyska, występy 
cyrkowe i teatralne oraz walki gladiatorów
- Łuk Konstantyna Wielkiego, który jest ostatnim wzniesionym łukiem triumfalnym starożytnego Rzymu, wybudowanym dla uhonorowania 
zwycięstwa Konstantyna Wielkiego nad Maksencjuszem
- Plac Wenecki  z zachwycającym Ołtarzem Ojczyzny
- Kapitol – najważniejsze z siedmiu wzgórz Rzymu, które w czasach antycznych było głównym miejscem kultu

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



- Fontanna di Trevi,  której słynne na cały świat piękno było tłem do wielu filmów czy sesji zdjęciowych
- Panteon - najlepiej zachowana pamiątka po czasach starożytnych
- Piazza Navona – plac z fontanną Czterech Rzek, przepełniony ulicznymi muzykami i malarzami sprzedającymi swoje obrazy 
- Campo de’Fiori to najbardziej urokliwy zakątek starego miasta, opisywany niegdyś przez Czesława Miłosza, z targiem kwiatów, warzyw i owoców, 
a wieczorem zamieniający się w miejsce spotkań turystów i mieszkańców
- Via Condotti – najbardziej ekskluzywna ulica Rzymu ze sklepami znanych i lubianych marek włoskich i zagranicznych
- Schody Hiszpańskie – znane z pokazów mody i festiwali kwiatów, jedne z najdłuższych i najszerszych schodów w Europie
- Piazza del Popolo wyróżniający się dzięki egipskiemu obeliskowi, a powyżej placu, z parku Borghese roztacza się zapierająca dech w piersiach 
panorama miasta
- Plac i Bazylika Św. Piotra – najważniejsze miejsce dla wszystkich katolików oraz Grób Jana Pawła II – papieża Polaka
- Zamek i most św. Anioła nazwany tak, aby upamiętnić ukazanie się cherubina na znak końca epidemii
- Spacer po dzielnicy Trastevere, czyli Zatybrzu, najstarszej części Rzymu, pełnej brukowanych, wąskich uliczek, starych domostw porośniętych 
bluszczem,  urokliwych restauracyjek, malowniczych skwerów oraz malutkich sal kinowych
- Wyspa Tyberyjska z Bazyliką Św. Bartłomieja, gdzie złożone są relikwie męczenników m.in. Św. Wojciecha
- Bocca Della Verita – Usta Prawdy będące wyrocznią prawdomówności
W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania włoskich potraw, takich jak 
słynne pizze, makarony, cannelloni czy focaccia, a także posmakowania wyśmienitej włoskiej kawy oraz lokalnych win, Campari,  Grappy, Martini 
czy Amaretto  (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Rzym oferuje szeroki wybór ciekawych atrakcji dodatkowych, realizowanych fakultatywnie, w zależności 
od czasu wolnego:
- Koloseum  – symbol Wiecznego Miasta, jeden z cudów świata starożytnego, miejsce, w którym niegdyś odbywały się igrzyska, występy cyrkowe i 
teatralne oraz walki gladiatorów. - Forum Romanum – antyczne centrum spotkań towarzyskich i politycznych Rzymian (ok. 25 euro/os.)
- Muzea Watykańskie z wspaniałą kolekcją dzieł sztuki  m.in. Michała Anioła, Rafaela czy  Caravaggio, oraz - Kaplica Sykstyńska, gdzie podczas 
konklawe wybierany jest następca Św. Piotra (ok. 25 euro/os.)
- Ogród Zoologiczny Bioparco – działające już ponad sto lat zoo można zwiedzać spacerkiem lub z pokładu kolejki (ok. 16 euro/os.)
- WelcomeToRome – fascynujący i zaskakujący pokaz poświęcony Rzymowi, podczas którego możemy zanurzyć się w 2700-letnią historię Wiecznego 
Miasta, prowadzącą przez podstawowe etapy, które sprawiły, że Rzym stał się miastem, które znamy dzisiaj (ok. 14 euro/os.)
- Muzeum Leonardo da Vinci z rekonstrukcjami niezwykłych maszyn i pojazdów latających autorstwa renesansowego mistrza (ok. 12 euro/os.)
- Rejs statkiem po Tybrze pozwalający poznać stolicę Włoch z zupełnie innej, równie fascynującej perspektywy (ok. 18 euro/os.) 
- Domus Aurea - Złoty Dom Nerona to pozostałości majestatycznego i luksusowego pałacu, którego oryginalne wnętrza będące pierwowzorem dla 
wielu rzymskich budowli, można podziwiać między innymi dzięki specjalnie przygotowanemu pokazowi 3D (ok. 12-20 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne włoskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:
- Centrale Ristotheatre  – wyśmienita włoska kolacja serwowana w towarzystwie występów teatralnych, koncertów jazzowych lub przedstawień 
kabaretowych (ok. 39 euro/os.)
- La Rosetta  – jedna z najsłynniejszych restauracji w mieście serwująca m.in. wyśmienite owoce morza (płatne indywidualnie wg zamówienia)
- Art Cafe Roma  – najpopularniejszy i najbardziej ekskluzywny klub, gdzie imprezy rozkręcają światowej sławy DJ-e  (płatne indywidualnie wg 
zamówienia)
- Spektakl  w Teatro dell' Opera lub w Teatrze Narodowym (od 40 euro/os.)
- Mecz piłkarski  – niesamowite wrażenia dla wszystkich fanów ligi włoskiej (od 50 euro/os.)

Dzień 4:
Proponujemy jako dzień wolny, który można przeznaczyć na zakupy w znanych butikach słynnych włoskich projektantów takich jak Armani, czy 
Valentino, korzystanie z lokalnych atrakcji, wypoczynek nad pobliskim morzem lub udział w wybranej wycieczce fakultatywnej.
- Ostia - po przyjeździe do nadmorskiej miejscowości zobaczymy ruiny starożytnej Ostii z forum, bazyliką, spichrzami oraz domami mieszkalnymi, 
następnie zwiedzimy łaźnie cesarskie oraz termy Neptuna z zachowanymi do dzisiaj mozaikami. Zobaczymy także zamek papieża Juliusza II oraz 
port Trajana. Czas wolny proponujemy przeznaczyć na wypoczynek na plaży. Cena wycieczki ok. 50 euro/os + bilety wstępu.
- Anzio - spacer po mieście Nerona rozpoczniemy od ruin jego willi, następnie zajrzymy do imponującej przepięknym wnętrzem Bazyliki świętej 
Teresy oraz udamy się do Portu w Anzio, gdzie codziennie rano pojawiają się rybacy ze świeżym połowem. Popołudnie proponujemy poświęcić na 
spacer do pobliskiej uroczej miejscowości Nettuno lub wypoczynek i plażowanie na najsłynniejszej i najczystszej plaży w okolicach Rzymu. Cena 
wycieczki ok. 60 euro/os.
- Magicland - bajkowe karuzele, zakręcone zjeżdżalnie, potężne diabelskie młyny oraz rozpędzone kolejki górskie to tylko niektóre z atrakcji, 
jakie czekają na odwiedzających fantastyczny lunapark Rainbow Magicland. Zapraszamy do spędzenia niezapomnianych chwil pełnych radości i 
wyśmienitej zabawy. Cena wycieczki, ok. 55 euro/os.
- Castel Gandolfo - malownicze miasteczko leżące na kraterze wygasłego wulkanu Lacjum, słynące z letniej rezydencji papieskiej. Poza wspaniałym 
pałacem zobaczymy również ogrody papieskie, które swoją powierzchnią przekraczają obszar całego Watykanu. Na koniec zajrzymy także do 
kościoła św. Tomasza – zachwycającej barokowej świątyni projektu Berniniego. Cena wycieczki ok. 60 euro/os + bilety wstępu do pałacu i ogrodów.
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- Zoomarine - fantastyczna  rozrywka dla całej rodziny, która przybliży i zachwyci ekscytującym światem przyrody. Niezwykłe połączenie lunaparku, 
aquaparku, akwarium oraz cyrku wodnego z pokazami delfinów, fok i lwów morskich sprawi, że pokochasz fascynujący wodny świat. Cena wycieczki 
ok. 59 euro/os.
- Tivoli - wyjątkowe miejsce z kompleksem pałacowo-parkowym, który od XVI wieku do dziś jest źródłem inspiracji dla wybitnych architektów. 
Budynek Willi d’Estate położony jest na wzniesieniu, obok  znajduje się grająca fontanna, a przed nią taras na skarpie, z której rozpościera się widok 
na najbardziej spektakularną część ogrodów, pociętych licznymi alejkami z fontannami i elegancko przystrzyżonymi żywopłotami. Cena wycieczki 
ok. 65 euro/os + bilety wstępu.
Wieczorem proponujemy odwiedzić lokalne tawerny, puby i restauracje, w których będziemy mieli niepowtarzalną możliwość smakowania 
specjałów kuchni rzymskiej,  wyśmienitej włoskiej kawy oraz lokalnych win, Campari, Grappy, Martini czy Amaretto (płatne indywidualnie wg 
zamówienia).

Dzień 5:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie:
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków do największych atrakcji Rzymu. 
Wszystkie hotele dysponują wygodnymi pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem.  
Wyżywienie - śniadania kontynentalne
Hotele 3* np. Osimar***, SOTEL Nomentana***

Informacje dodatkowe:
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Rzymie.
- Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od ilości osób, natomiast 
przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską.
- Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. 
- Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. 
- W przypadku wylotu z Rzymu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy.
- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie.
- „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). 
- „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

Ważne:
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, 
którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego 
dokumentu.

Cena zawiera:
- przelot samolotem na wybranej trasie
- opłaty i podatki lotniskowe 
- koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x30x20cm)
- 4 noclegi w hotelu 3*
- zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym
- 4 śniadania 
- opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent
- podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

Cena nie zawiera:
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 140-155 euro/osoba. Kwota ta obejmuje 
transfery z/na lotnisko, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników.
- Kosztu opłaty za podatek turystyczny (cena ok. 6 euro/os./noc).
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych.
- Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie.
- Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg;  RYANAIR 
- do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm;. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób 
za dodatkową opłatą. 
- Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; 
 RYANAIR - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej 
realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm,  RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
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- Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji.
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego.
Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Oferta 7

Odlotowy Rzym
Włochy / Rzym

Dorosły 2190 PLN

Dorosły 2190 PLN

Suma 4380 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: miejsce w pokoju

Podróż tam: Kraków do Rome dnia 04.06.2026 godz. 18:40 - 20:45

Powrót: Rome do Kraków dnia 07.06.2026 godz. 21:25 - 23:35

Długość: 04.06.2026 / 4 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WLOCHY_RZYM

W programie:
RZYM, WATYKAN, CASTEL GANDOLFO, ANZIO*

1 dzień:
Zbiórka na lotnisku Kraków-Balice - 2. godz. przed wylotem. Odprawa. Przelot do Rzymu. Przejazd autokarem do hotelu. Obiadokolacja (w przypadku 
późnego przylotu - lunch w dniu ostatnim zamiast obiadokolacji w 1. dniu). Nocleg.

2 dzień:
Śniadanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie - Muzea Watykańskie* i Kaplica Sykstyńska*, bazylika św. Piotra - indywidualna modlitwa przy grobie 
Ojca św. Jana Pawła II, Groby Papieskie. Czas wolny. Przejazd na zwiedzanie bazyliki św. Jana na Lateranie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

3 dzień:
Śniadanie. Przejazd do Rzymu. Zwiedzanie Rzymu Starożytnego - Plac Wenecki, Panteon (w okresie XI-III tylko z zewnątrz), Forum Trajana, Kapitol, 
Forum Romanum, Więzienie Mamertyńskie, Łuk Konstantyna oraz Koloseum i Palatyn z zewnątrz. Czas wolny. Przejście obok Teatru Marcellusa i 
głównej synagogi rzymskiej. Zwiedzanie Rzymu Romantycznego -Piazza Mattei (Fontana delle Tartarughe), Campo dei Fiori, plac Navona, kościół 
Santa Maria Sopra Minerva, Fontanna di Trevi, Piazza Colonna, Plac Hiszpański i Schody Hiszpańskie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

4 dzień:
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Śniadanie (w przypadku wczesnego wylotu - możliwe w formie suchego prowiantu). Wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny (jeżeli mamy nocleg w 
Anzio, czas wolny na plaży, dla chętnych spacer do centrum Anzio, zwiedzanie m.in. pozostałości po willi Nerona). Przejazd autokarem lub busem 
do Castel Gandolfo - letniej rezydencji papieskiej, spacer po miasteczku, panorama ze wzgórza na jezioro Albano. Uwaga - program z dnia ostatniego 
może być zrealizowany w 1. dniu , w zależności od godzin lotów. Przejazd na lotnisko. Odprawa. Przelot do Polski.

Zakwaterowanie:
Najczęściej nocujemy w hotelach 3*, w standardzie dla niewymagających klientów, położonych w miejscowościach nadmorskich (np. Anzio, 
Nettuno, Ladispoli itp.)
lub w okolicy Rzymu (np. Fiano Romano, Latina itp.). Hotele znajduje się około 50 km od centrum Rzymu, dokąd w łatwy sposób dojechać można 
kolejką (ok. 60 minut), przy większych grupach zazwyczaj jeździmy do Rzymu wynajętym autokarem.

Wyżywienie:
śniadania w formie słodkiego bufetu (dodatkowo serwowana - szynka i ser), obiadokolacje serwowane (przystawka, danie główne i deser, woda).
Napoje do obiadokolacji (poza wodą) są dodatkowo płatne.

Uwaga - muzea watykańskie:
*/ Bilety do Muzeum Watykańskiego i Kaplicy Sykstyńskiej sąkupowane na 2 miesiące przed wyjazdem. Dla osób, które zdecydująsię na udział w 
wycieczce w terminie późniejszym - nie możemy zagwarantować biletów do tych obiektów. Zakup biletów będzie się odbywał na bieżąco w miarę 
wolnych miejsc. Osoby, które nie chcą zwiedzaćMuzeum Watykańskiego i Kaplicy Sykstyńskiej, proszone są o zgłoszenie tego faktu przy zakupie 
wycieczki (cena zwiedzania będzie pomniejszona o ok. 40 euro).

Uwaga - panteon:
w terminie 23-26.05.2026 brak biletów nazwiedzaniePanteonu wewnątrz.

Uwaga:
Kolejność zwiedzania i godziny wylotów mogą ulec zmianie.Program nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Cena zawiera:
3 noclegi w hotelu***/**** w okolicy Rzymu lub w Rzymie (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami), 3 śniadania (w przypadku wczesnego wylotu - w 
ostatnim dniu śniadanie w formie suchego prowiantu), 3 obiadokolacje (*w przypadku późnego przylotu - zamiast obiadokolacji w 1. dniu - obiad w 
dniu ostatnim), przelot do/z Rzymu (lot kursowy liniami Wizz Air), opłaty lotniskowe, mały bagaż podręczny do 10 kg (maks. wymiary 40x30x20 cm), 
opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe i Covid), NNW i bagażu.

Cena nie zawiera:
Przewidywany koszt realizacji programu (płatne na miejscu):transferów lotnisko– hotel–lotnisko, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, 
miejscowych przewodników, biletów komunikacji miejskiej i podmiejskiej, ew. autokaru lub busa na przejazdy do Rzymu, słuchawek i innych 
obligatoryjnych opłat– 170-200 euro.Dodatkowo na miejscu do zapłaty: hotelowe city tax (od osoby) - od 2 euro/dzień, do 6-7.5 euro/dzień, gdy 
nocujemy w hotelach 3-4* w Rzymie.
Dopłata do pokoju 1-os(na zapytanie).: 380 zł. W terminie: 19-22.03.2026 brak możliwości zakwaterowania w pokoju 1-osobowym!
Dopłata do bagażu rejestrowanego, maks. wymiary 171x149x119 cm:
- bagaż do 10 kg: od 360 zł
- bagaż do 20 kg: od 520 zł
- usługa WIZZ Priority (dodatkowy bagaż podręczny do 10 kg o wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm oraz pierwszeństwo wejścia na pokład): 
od 480 zł.
Im bliżej terminu wylotu cena bagażu może wzrastać, aktualne ceny widoczne podczas rezerwacji.
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Oferta 8

Rzym Premium
Włochy / Rzym

Dorosły 2047 PLN

Dorosły 2047 PLN

Suma 4094 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Kraków do Rzym dnia 20.06.2026 godz. 08:35 - 10:35

Powrót: Rzym do Kraków dnia 23.06.2026 godz. 18:40 - 20:40

Długość: 20.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Lacjum

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:
  Hotele *** położone w pobliżu przystanków komunikacji publicznej z dogodnym dojazdem do największych atrakcji Rzymu:
 pokój 2 - osobowy
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pokój 3 - osobowy
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Rzymieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec 
zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje 
zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w godzinach 
porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie obejmuje 
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe. 220 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne 
obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Opis Wycieczki:
Zapraszamy na fascynującą wycieczkę do Rzymu, gdzie odkryją Państwo z nami najwspanialsze zabytki Wiecznego Miasta. Zobaczymy 
monumentalne Koloseum, zachwycające Forum Romanum, czy również Bazylikę św Piotra - miejsce pochówku Jana Pawła II. Spacerując po 
Zatybrzu zobaczymy słynne fontanny i Panteon. Ta podróż to idealna okazja, aby poczuć magię Rzymu i poznać jego fascynującą historię.

Program ramowy:
Dzień 1: Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska-Rzym. Transfer do hotelu. Nocleg.
Dzień 2: „Od Watykanu do Zatybrze: Rzymska podróż przez wieki”
Zwiedzanie rozpoczniemy w Watykanie. ZobaczymyBazylikę św Piotra, która według wierzeń została wybudowana w miejscu pochówku patrona 
bazyliki - pierwszego papieża. Po dziś w tym miejscu jest nekropolia papieży, między innymi jest tu pochowanyJan Paweł II. W bazylice znajdują się 
również ważne dzieła sztuki, np.Pieta Watykańska autorstwa Michała Anioła. Jest to drugi co do wielkości kościół na świecie o powierzchni około 
23 000 m2. Następnie przystaniemy przyZamku św Anioła, który jestgrobowcem cesarza Hadriana, który panował w latach 117 - 138. Budowę 
mauzoleum zaczęto jeszcze za czasów panowania cesarza, a ukończono rok po jego śmierci. Kolejnym punktem wycieczki będzie Piazza Navona. Jest 
to jeden z najpiękniejszych rzymskich placów. Został wybudowany w miejscu istniejącego tu przed wiekami stadionu, stąd jego owalny kształt. Jedną 
z trzech fontann, jakie możemy tu zobaczyć, jestFontanna Czterech Rzek pochodząca z XVII wieku, autorstwa Berniniego. Następnie przejdziemy 
do kolejnego miejsca powstałego za czasów cesarza Hadriana, Panteonu. Postawiono go w 125 roku i był on poświęcony bóstwom planetarnym 
oraz cesarzowi. Jest to jedna z najlepiej zachowanych budowli pochodzących z czasów starożytnego Rzymu. Obecnie jest tu katolicki Kościół pw. 
Najświętszej Marii Panny od Męczenników. Kolejną atrakcją tego dnia będzieFontanna di Trevi. Jest to najpopularniejsza barokowa fontanna w 
Rzymie, leżąca w zabytkowym centrum miasta. Następnie przejdziemy do znajdujących się nieopodal rokokowychSchodów Hiszpańskich. Mają 
one 138 stopni i są najdłuższe oraz najszersze w całej Europie. Prowadzą do XVI - wiecznego kościoła Trinita dei Monti. Schody są miejscem spotkań 
czy wydarzeń - latem organizowane są tu pokazy mody. Ostatnim punktem tego dnia jestZatybrze, czyli dzielnica uważana za najstarszą w Rzymie. 
W czasach starożytnych była zamieszkiwana przez najuboższych.
Dzień 3: „Rzym w kamieniu: od Koloseum po Palatyn"
Dzień rozpoczniemy od Placu Weneckiego z XV wieku, skąd przejdziemy doForum Romanum. Jest to najstarszy plac w Rzymie otoczony sześcioma 
wzgórzami. Za czasów starożytnego Rzymu był to główny towarzyski ośrodek i miejsce wszelkich wydarzeń publicznych. Następnie zobaczymy 
symbol Rzymu, czyliKoloseum. Było to istotne miejsce na mapie starożytnego Rzymu. To tu odbywały się walki gladiatorów i inne wydarzenia 
zapewniające rozrywkę mieszkańcom. Teraz Koloseum jest uznane za jeden zsiedmiu nowych cudów świata. Amfiteatr jest nieodzownym punktem 
wycieczki do Rzymu. Następnie zwiedzimy Forum Trajana, czyli największe i najmłodsze forum wzniesione przez cesarza Trajana. W dalszym ciągu 
zwiedzimyKapitol, jedno z siedmiu wzgórz w Rzymie, na których niegdyś powstało miasto. Na szczyt prowadzą schody zaprojektowane przez 
Michała Anioła. Obecnie znajduje się tam siedziba władz miasta, a w pobliżu tego budynku jest punkt widokowy, skąd będziemy podziwiać piękną 
panoramę Forum Romanum. Ostatnią atrakcją tego dnia będzie Palatyn, czyli kolejne wzgórze Rzymu. Według legendy to właśnie tu Romulus założył 
miasto - wzgórze uważane jest za miejsce najstarszej osady rzymskiej. W XIX wieku na murze Pałacu Cezarów na Palatynie odkryto graffiti, które 
uznano za najstarsze wyobrażenie ukrzyżowanego Jezusa.
Dzień 4: Dzień wolny/ wycieczka fakultatywna lub Wylot*
Dzień przeznaczony jest na Państwa swobodny czas, aby mogli Państwo samodzielnie odkrywać uroki Rzymu. Zachęcamy jednak do rozważenia 
naszych dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych:
rejs po Tybrze
Rejs po Tybrze to doskonała okazja, by odkryć uroki Rzymu z innej perspektywy. Podczas rejsu możemy podziwiać wiele zabytków z poziomu rzeki, 
między innymi Zamek św Anioła. Fakt, że rzeka Tyber była świadkiem wielu historycznych wydarzeń, sprawia, że rejs charakteryzuje się unikatowym 
klimatem. Jest to relaksująca wycieczka, która oferuje nie tylko odpoczynek, ale też ciekawy sposób na zwiedzanie miasta.Cena ok. 30 EUR/osoba.
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Złoty Dom Nerona
Złoty Dom Nerona to pałac cesarza Nerona. Prace nad Złotym Domem rozpoczęto w 64 roku i przerwano w 68 roku po śmierci cesarza. Budowa 
pałacu nigdy nie została ukończona ze względu na sprzeciw mieszkańców Rzymu. Uważali oni, że inwestycja jest zbyt kosztowna ze względu na 
wystawność i przepych. Określenie “złoty” odnosi się właśnie do okazałości projektu pałacu - złocone sklepienia, liczne pomieszczenia, elementy 
z kości słoniowej, liczne mozaiki. Starożytny poeta Marcjalis napisał o pałacu: “jeden dom zajął całe miasto Rzym”. Teraz z kompleksu pałacowego 
zostały wyłącznie ruiny jednego ze skrzydeł, jednak nadal jest to miejsce warte odwiedzenia.Cen ok. 55 EUR/osoba.
Tivoli
Tivoli to miasteczko nad rzeką Aniene, u skraju Gór Sabińskich. Słynie z przepięknych fontann, ogrodów, jak i starożytnych zabytków. Za czasów 
Republiki Rzymskiej było to ulubione miejsce letniskowe najbogatszych. Wśród alejek, sadzawek i wodospadów możemy zobaczyć dwie przepiękne 
wille - Villa d’Este i Villa Hadriana. Villa d’Este to jeden z najbardziej imponujących renesansowych willi we Włoszech. Wśród wielu fontann na 
terenie ogrodu willi, znajduje się kilka, które zasługują na szczególną uwagę. Jedną z nich jest Fontanna dell'Organo, która dzięki mechanizmowi 
organów wodnych pozwala usłyszeć tę samą harmonię dźwięków, jakich słuchali renesansowi spacerowicze ogrodów. Kolejną fontanną wartą 
uwagi jest Fontanna Wenus, która jest jedyną fontanną w całym kompleksie, która zachowała oryginalny wygląd i kształt. W ogrodach nie zabrakło 
również fontanny zaprojektowanej przez samego Gian Lorenzo Berniniego - Fontanna Bicchierone, w kształcie muszli. Miłośnicy historii mogą 
udać się do starożytnej Villi Hadriana. Dziś w tym miejscu jest park stworzony w II wieku. Według legend w tym miejscu stał kiedyś największy 
podmiejski kompleks pałacowy o powierzchni około 300 ha. Obecnie jesteśmy w stanie podziwiać niedużą część ruin pozostałych po tym ogromnym 
kompleksie, jednak miejsce zachowało swój historyczny klimat i nadal przyciąga masę turystów.Cena ok. 130 EUR/os.
Castel Gandolfo
Castel Gandolfo to miasteczko 30 km od Rzymu, gdzie od XVII wieku znajduje się letnia rezydencja papieży, obejmująca kościół San Tommaso i pałac 
papieski z XVII wieku, ogrody pałacowe, obserwatorium astronomiczne i villę Barberini. Rezydencja ma status eksterytorialny, co oznacza, że osoba 
przebywająca na terenie obiektu nie podlega prawom kraju, w którym się znajduje. Papież Franciszek w 2016 roku polecił przekształcenie willi w 
muzeum, a letnią rezydencję w centrum edukacji ekologicznej i rolnictwa.Cena ok. 75 EUR/osoba.
Dzień 5: Wylot*
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski.
*w zależności od wybranej oferty

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR-
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Rzym-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie: 3 lub 4 noclegi w hotelach *** ( w zależności od wybranej oferty)wyżywienie BB:3 lub 4 śniadania ( w zależności od wybranej 
oferty)opiekę pilota lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzaniaTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
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Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 9

Neapol
Włochy / Neapol

Dorosły 3555 PLN

Dorosły 3555 PLN

Suma 7110 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Kraków do Napoli dnia 24.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Napoli do Kraków dnia 28.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 24.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WLOCHY

Wycieczka do neapolu samolotem - wylot z krakowa:
Neapol - miasto słynące z oryginalnej architektury i wyśmienitej pizzy, Pompeje – antyczne miasto, które na skutek wybuchu Wezuwiusza zniknęło na 
1700 lat pod warstwą jego popiołów. Sorrento - malowniczo usytuowane miasteczko nad Morzem Tyrreńskim, słynąca z urokliwego starego miasta 
i doskonałych cytrynowych ogrodów. Capri – wyspa, będąca miejscem wypoczynku starożytnych władców.

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Zbiórka na lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Neapolu. Transfer do hotelu, złożenie bagażu i wyjście na zwiedzanie Neapolu 
– w programie m.in.
- Spacer nadmorską promenadą, na końcu której stoi Castel dell’Ovo, z którym związana jest miejska legenda o Wergiliuszu i jajku
- Architektoniczny symbol miasta - Castel Nuovo, pełniący dziś funkcję ratusza; marmurowy Łuk Triumfalny zwieńczony figurą Michała Archanioła
- Neapolitańskie metro, które sukcesywnie zamieniane jest w ogromną podziemną galerię sztuki nowoczesnej; stacja Toledo, uznana za 
najpiękniejszą stację metra na świecie
W czasie zwiedzania przerwa na posiłek we własnym zakresie.
Po południu powrót do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.
2 dzień

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Neapolu – w programie m.in.
- Jeden z największych placów we Włoszech – rozległy Piazza del Plebiscito; Pałac Królewski z fasadą ozdobioną posągami neapolitańskich władców 
– spacer przez pałacowe dziedzińce; spacer po labiryncie uliczek starego miasta; wzorowana na mediolańskim pasażu, neoklasycystyczna Galeria 
Umberto I z pięknym szklano-stalowym dachem,
- Katedra św. Januarego, poświęcona patronowi miasta, który ma chronić Neapol przed wszelkimi nieszczęściami,
- Uliczka San Gregorio Armeno, przy której znajdują się warsztaty rzemieślników tworzących kolorowe neapolitańskie szopki bożonarodzeniowe,
- Tajemnicza Kaplica San Severo z unikatową rzeźbą Chrystusa spowitego całunem.
W czasie zwiedzania przerwa na posiłek we własnym zakresie. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.
3 dzień
Po śniadaniu zapraszamy na wycieczkę do Pompei – miasta, które podczas wybuchu Wezuwiusza w 79 r. zostało przykryte kilkumetrową warstwą 
popiołów wulkanicznych. Przejście przez Bramę Morską i zwiedzanie wykopalisk, dzięki którym dziś wiemy jak wyglądało życie w miastach 
Cesarstwa Rzymskiego – m.in. antyczne Forum, Bazylika i Świątynia Apollina, termy miejskie, ruiny amfiteatru, który mógł pomieścić nawet 
20 tysięcy widzów oraz domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Następnie przejazd kolejką wąskotorową do Sorrento – 
miasteczka, które słynie z pięknych widoków na Zatokę Neapolitańską. Spacer po zabytkowym XV-wiecznym centrum i czas wolny na podziwianie 
krajobrazu. Dla chętnych degustacja limoncello – cytrynowego likieru pochodzącego z regionu Kampania (ok. 5 EUR).
W czasie zwiedzania przerwa na posiłek we własnym zakresie. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.
4 dzień
Po śniadaniu czas wolny, a dla chętnych za dodatkową opłatą rejs na wyspę Capri, położoną malowniczo w Zatoce Neapolitańskiej i uważaną za 
najpiękniejszą z włoskich wysp. Czas wolny na wędrówki po wyspie lub na kąpiele morskie i słoneczne. Polecamy też wjazd kolejką zębatą do 
miasteczka Capri - warto zajrzeć tu na Plac Umberto I i pospacerować uliczkami miasta do Ogrodów Augusta, skąd roztacza się przepiękny widok na 
kamienną drogę Via Krupp oraz na znajdujące się poniżej skały, w tym na słynne Faraglioni.
Po południu powrót do hotelu i nocleg.
5 dzień
Po śniadaniu (lub zamiennie suchy prowiant) wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

Wylot/przylot:
Port lotniczy Kraków - Balice
Przelot tanimi liniami lotniczymi Ryanair
W cenie bagaż podręczny 40 x 20 x 25 cm
Godziny lotów - do potwierdzenia przed wyjazdem

Zakwaterowanie:
4 noclegi w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +800 zł

Cena zawiera:
- 4 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami
- 4 śniadania kontynentalne włoskie
- opiekę pilota
- przelot tanimi liniami lotniczymi Kraków-Neapol-Kraków
- opłaty lotniskowe
- bagaż podręczny 40 x 20 x 25 cm
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
130 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodników lokalnych, zestawy słuchawkowe, opłaty 
klimatyczne, komunikacja publiczna)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 60 EUR/os., Rejs na Capri - ok. 85 EUR/os. + koszty zwiedzania wyspy - ok. 15 EUR/os.
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- dopłata do bagażu kabinowego (55 x 40 x 20 cm o wadze max. do 10 kg) - 500 zł/os.
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Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Szczegółowe zasady dotyczące bagażu należy sprawdzić bezpośrednio u przewoźnika/linii lotniczej.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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